
  

 
UAB Interjero linija, Jonavos g.254, LT-44132 Kaunas, tel.+370 678 22393 
interjero-linija@interjero-linija.lt  www.interjero-linija.lt  www.interjerolinija.eu 

 

 

PRIEŽIŪROS PATARIMAI  WALLTALKERS   SIENŲ   DANGOMS 

 

Svarbi priežiūra prieš Walltalker naudojimą pirmą kartą: 

Nuvalykite paviršių su valikliu, tokiu kaip Vescom Cleaner ar baltų lentų valikliu be abrazyvinių dalelių naudojant 
mikropluošto audinį ar panašų minkštą audinį. Perplaukite visą paviršių švariu vandeniu ir nusausinkite švariu minkštu 
audiniu. Nuplaukit paviršių, kad neliktų ploviklio. 

Svarbi priežiūra Walltalker paviršiams: 

1. Rekomenduojame naudoti markerius su alkoholio pagrindo rašalu. Jei naudojate kito tipo baltų lentų markerius, 
paviršių turėsite valyti dažniau. 

2. Nuvalyti užrašus nuo baltos lentos paviršiaus galite sausu valančiu audiniu (mikropluošto audiniu). Spauskite 
tvirčiau ir sukamaisiais judesiais valykite pavirių. Išplaukite ar pakeiskite valantį audinį kai jis išsimurzino. Valant nešvariu 
audiniu, jis gali paskirstyti rašalą ant paviršiaus. 

SVARBU: 

Aukšto blizgumo sausai valomi paviršiai turi puikias sauso valymo charakteristikas. Mažai blizgūs ar projektoriui skirti 
paviršiai gali pareikalauti dažnesnio valymo su skystomis valymo priemonėmis nei vidutinio ar aukšto blizgumo 
paviršiai. 

3. Nuvalykite paviršių vandeniu kasdienei priežiūrai ar tuomet kai reikia. Nusausinkite paviršių sausu valomuoju 
audiniu (mikropluošto audinys) ar panašiu audiniu prieš pradedant rašyti ant paviršiaus. 

4. Jei reikia kruopštesnio valymo, naudokite Vescom Cleaner ar baltų lentų valiklį, naudojant sausą valymo audinį 
(mikropluošto audinį) ar panašų minkštą audinį. Kai paviršius švarus, nuskalaukite paviršių švariu vandeniu ir 
nusausinkite valomuoju ar panašiu minkštu audiniu. 
 

5. Sunkiai nuvalomoms dėmėms naudokite dažų/klijų nuėmėją. Užpilkite šios priemonės ant sauso valomojo 
audinio ar panašaus minkšto audinio ir švelniai valykite, ir/ar patrinkite dėmėtą vietą. Po to, kai dėmė buvo nuvalyta, 
nuskalaukite paviršių švariu vandeniu ir nusausinkite valomuoju ar panašiu minkštu audiniu. Prieš naudojant dažų/klijų 
nuėmėją perskaitykite gamintojo instrukciją dėl šių priemonių naudojimo. 

 
ATSARGIAI: 
• Nenaudokite šratinukų ar kitų priemonių aštriu galu ant Walltalker dangos. 
• Valantys prietaisai/priemonės su plastikiniu korpusu ar plastikiniais antgaliais gali subraižyti Wallatlker paviršius. 
• Nenaudokite priemonių su abrazyvinėmis valančiomis dalelėmis valant Walltalker paviršius. 
• Permanentinio markerio žymės gali būti pašalinamos ant jų viršaus užrašant sausu būdu valomu markeriu ir po to 

tai nuvalant valančiu audiniu (mikropluošto audiniu) ar panašiu minkštu audiniu. 
 


